
PETR PAN
(ÚT) 1700 divadelní sál. Taneční divadlo pro děti. Diváci se mohou 
těšit na velké dobrodružství s piráty, vílami a  jedním ne tak děsivým 
krokodýlem. Inscenace inspirovaná knihou od J. M. Barrieho je plná 
tance, hudby a  speciálních efektů. Délka představení je 60 minut.  
Hraje Moravská škola tance.                   vstupné 200 Kč

FARMÁŘSKÉ TRHY
(ST) 700 před radnicí. Srdečně vás zveme na již tradiční farmářské 
trhy, na kterých bude nabídka rozšířena o výrobce a řemeslníky nabí-
zející produkty s regionální značkou kvality. 

RÁNO POTÉ
(PO) 1900 divadelní sál. Šest scén, šest různých rán odehrávajících 
se v  jedné ložnici. Na zdánlivě jednoduchém půdorysu běžných 
partnerských a  rodinných vztahů vyroste komická situace téměř hra-
ničící s fraškou. Několik překvapivých dějových zvratů nás dovede až  
k  pointě, která je stejně tak nečekaná, jako předvídatelná. Hrají:  
Lucie Zedníčková, Michaela Tomešová, Vojtěch Vodochodský, Zdeněk  
Rohlíček, Pavel Dvořák. 
 vstupné 420 Kč

79. VÝROČÍ OSVOBOZENÍ MĚSTA KYJOVA 
(PÁ) 1100 park u kaple sv. Josefa. 
1030 Kladení věnců – Památník 2. sv. války v Bohuslavicích.
1045 Kladení věnců – Památník obětem 1. a 2. sv. války v Boršově.
1100 Kladení věnců s krátkým kulturním programem – Památník obětem  
2. sv. války v parku u kaple sv. Josefa v Kyjově.

KONCERT CIMBÁLOVÉ MUZIKY ZUŠ KYJOV 
(PÁ) 1900 divadelní sál. Základní umělecká škola Kyjov vás srdečně 
zve na koncert Cimbálové muziky ZUŠ Kyjov. Jako host vystoupí Pavel 
Šporcl.       
                       vstupné 300 Kč

PETR HAPKA A JEHO POTMĚŠILÍ HOSTÉ 
(ST) 1900 divadelní sál. Koncert k nedožitým osmdesátinám sklada-
tele Petra Hapky. V alternacích vystoupí Kateřina Marie Tichá, Petra 
Hřebíčková, Lenka Nová, Hana Holišová, Naďa Válová, Jana Lota, 
Dušan Kollár, Jan Maxián, Jan Sklenář, Xavier Baumaxa a  další.  
Zpěváky doprovodí orchestr sólistů v  nastudování Petra Maláska. 
Koncert je vyprodaný. 

ŽENA, KTERÁ UVAŘILA SVÉHO MANŽELA
(ČT) 1900 divadelní sál. Černá komedie, která je exkurzí do světa 
žárlivosti, zrady, nevěry, klamů a  ponížení a  ukazuje nový význam 
rčení, že „láska prochází žaludkem“. Hrají: Ilona Svobodová, Nela 
Boudová.                                         vstupné 390 Kč

DECHOVÁ HUDBA GLORIA 
(ÚT) 1800 divadelní sál. Koncert se koná v rámci Seriálu dechových 
hudeb 2024. Dechová hudba Gloria vznikla v  roce 1994 v Kyjově.  
Jejím kapelníkem a  majitelem vydavatelství je známý trumpetista 
a skladatel Zdeněk Gurský.                       vstupné 250 Kč

STAVĚNÍ MÁJE 
(ÚT) 1700 Masarykovo náměstí. Stavění máje se Slováckým soubo-
rem Kyjov a dechovou hudbou Mladá muzika ze Šardic pod vedením 
Romana Kohoutka.

3.4. (ST) 15:30 Máša a medvěd 2 – Dvojitá zábava DAB____100 Kč/RV 360 Kč
3.4. (ST) 19:00 Gabriela Soukalová: Pravda se pořád vyplatí ČZ___________ 
_________________________________________________________130 Kč/ČFK 110 Kč
4.4. (ČT) 17:30 Matka v trapu ČZ_________________________________150 Kč
4., 11.4. (ČT) 20:00 Sladký život ČZ___________________________________150 Kč
5.4. (PÁ) 16:30 Duna: Část druhá DAB_____________________________150 Kč
5.4. (PÁ) 20:00 První znamení: Přichází satan! TIT___________________150 Kč
6.4. (SO) 17:30 Sladký život ČZ__________________________________150 Kč
6., 14.4. (SO,NE) 20:00 Smršť ČZ_____________________________________150 Kč
7.4. (NE) 14:30 Domácí příšerky DAB_____________________130 Kč/RV 468 Kč
7.4. (NE) 16:30 Gump – jsme dvojka ČZ__________________150 Kč/RV 540 Kč
7.4. (NE) 19:00 Elegance molekuly / DEJVICKÉ DIVADLO / PŘÍMÝ PŘENOS 
____________________________________________________________________350 Kč
9.4. (ÚT) 18:00 Expediční kamera 2024_________150 Kč/děti do 15 let zdarma 
10.4. (ST) 16:00 Aristokratka ve varu ČZ___________________________BS 70 Kč
10.4. (ST) 19:00 Dokonalé dny TIT________________________130 Kč/ČFK 110 Kč
11.4. (ČT) 17:30 První znamení: Přichází satan! TIT_____________________150 Kč
12., 20.4. (PÁ,SO) 17:00 Krotitelé duchů: Říše ledu DAB____________________150 Kč
12.4. (PÁ) 20:00 Duna: Část druhá TIT_______________________________150 Kč
13., 19.4. (SO,PÁ) 17:30 Gump – jsme dvojka ČZ_______________150 Kč/RV 540 Kč
13.4. (SO) 20:00 Krotitelé duchů: Říše ledu TIT_______________________150 Kč
14.4. (NE) 15:00 Kung Fu Panda 4 DAB ____________________130 Kč/RV 468 Kč
14.4. (NE) 17:30 S tebou nikdy TIT__________________________________140 Kč
18.4. (ČT) 17:30 Nezlomní TIT______________________________________150 Kč
18.4. (ČT) 20:00 Občanská válka TIT________________________________150 Kč
19.4. (PÁ) 20:00 Abigail TIT________________________________________150 Kč
20.4. (SO) 20:00 Prázdniny s broučkem ČZ___________________________150 Kč
21.4. (NE) 15:00 Jak zachránit draka DAB__________________130 Kč/RV 468 Kč
21., 27.4. (NE,SO) 17:30 Prázdniny s broučkem ČZ_______________________150 Kč
21., 28.4. (NE) 20:00 Sladký život ČZ___________________________________150 Kč
24.4. (ST) 16:00 Sucho ČZ________________________________________BS 70 Kč
24.4. (ST) 19:00 Rivalové TIT / TADY VARY / PŘEDPREMIÉRA______________170 Kč
25.4. (ČT) 17:00 Rivalové TIT_______________________________________150 Kč
25.4. (ČT) 20:00 Matka v trapu ČZ__________________________________150 Kč
26.4. (PÁ) 17:30 Abigail TIT________________________________________150 Kč
26.4. (PÁ) 20:00 Toxic ČZ__________________________________________150 Kč
27.4. (SO) 20:00 Rivalové TIT______________________________________150 Kč
28.4. (NE) 15:00 Fantastická parta DAB____________________130 Kč/RV 468 Kč
28.4. (NE) 17:30 Gump – jsme dvojka ČZ___________________150 Kč/RV 540 Kč

Rezervované vstupenky je nutné si vyzvednout nejpozději 30 minut před začátkem promítání. Včas nevyzvednuté rezervace jsou 
automaticky zrušeny. Zrušené vstupenky mohou být prodány případným zájemcům o dané představení. 

3D – filmy jsou promítány technologií 3D projekce | RV – rodinná vstupenka (sleva 10 %) platná pro: 2 děti do 15 let + 2 dospělí 
nebo 3 děti do 15 let + 1 dospělý | ČFK – členové filmového klubu | BS – BIO SENIOR je určen pro všechny (nejen pro seniory), kteří 
upřednostňují návštěvu kina v denním čase, protože nemohou navštívit kino ve večerních hodinách a zároveň nechtějí přijít o filmové 
novinky. Projekce filmových novinek je za sníženou cenu. Představení se konají 2x měsíčně, vždy (ST) v 1600 nebo v 1630 | TIT – české 
titulky | ČZ – české znění | DAB – český dabing.

BAREVNÉ ZASTAVENÍ
9.–28. 4. (ÚT–NE) Za podpory Sjednocené organizace nevido-
mých a  slabozrakých vystaví v  Radniční galerii v  Kyjově své obra-
zy slabozraká výtvarnice a  grafička Markéta Evjáková. Výstava 
proběhne v  rámci již 30. ročníku festivalu Dny umění nevidomých.  

Rodačka ze Vsetína, Markéta Evjáková, má na kontě sedm desítek 
výstav. Její obrazy jsou tvořené na počítači v grafických programech 
a přiznává, že maluje pouze myší. Její netradiční moderní umění září 
jasnými barvami a vyzařuje z nich pozitivní energie i dětská hravost. 
K nejčastějším motivům patří tváře, postavy, příroda a stromy. Verni-
sáž výstavy se uskuteční 9. 4. (ÚT) v 1700. Na vernisáži vystoupí 
pěvecký sbor oblastní odbočky nevidomých Pastelky. 

Stálá expozice MUSEUM PICTUM – historie, etnografie, archeologie a příroda 
Kyjovska v renesanční budově zámečku.
Herně-naučná hra PRŮVODCE POZNÁNÍM – ve hře Vlastivědného muzea je 
hlavním poháněčem zvědavost a po správném vyluštění kryptexu i odměna. Kryptex 
je součástí „muzejního“ kufříku, který si zájemce či skupina zapůjčí.

VLASTIK ANEB VZPOMÍNKA NA NEVŠEDNÍHO ČLOVĚKA
(NE) 1500 Vernisáž výstavy věnovaná Vlastislavu Urubkovi. Výstava  
potrvá do 16. 6. (NE).

JIŘÍ MÁRA: JAPONSKO
(ČT) 1700 studovna-čítárna. Cestovatel Jiří Mára s  rodinou opět  
v Kyjově. Tentokrát s tématem Japonsko.

NA ŽIVO: ŽIVÝ ROZHOVOR S ADAMEM KUTHANEM
(PÁ) 1700 studovna-čítárna. Živý rozhovor s  Adamem Kuthanem,  
paracyklistou a tváří iniciativy Kolo pro Adama.

MUDr. EVA HLAĎÁKOVÁ: CUKROVKA A NADVÁHA U DĚTÍ
(ÚT) 1700 studovna-čítárna. Endokrinní, hormonální onemocnění  
dětského věku, onemocnění štítné žlázy a jiné. Proběhne ve spolupráci 
s Nemocnicí Kyjov.

NA ŽIVO: ŽIVÝ ROZHOVOR S JIŘÍM BARTONĚM
(ST) 1700 studovna-čítárna. Rozhovor s kyjovským rodákem, hercem,  
spisovatelem a filmovým historikem Jiřím Bartoněm.

BARBORA LUNGOVÁ: QUEER ČTENÍ KLASICKÉ KINEMATOGRAFIE  
A POČÁTKY QUEER FILMU

(ČT) 1700 studovna-čítárna. Počátky queer experimentálních filmů, 
queer přivlastnění a interpretace filmů natočených v období klasického 
Hollywoodu. Vybraná česká klasika queer očima, načrtnutí charakte-
ristiky současné queer filmové produkce.

KONCERT 
(PÁ) 1800 studovna-čítárna. Koncert ve spolupráci s  organiza-
cí SONS a  městem Kyjov. Létající kocour a  vyšší škola: Iva a  Jiří  
Mojžíškovi.

KYJOV – MĚSTO NA KYJOVCE
(ČT) 1700 studovna-čítárna. Panelová diskuze s odborníky. Přednáší 
Ing. Tomáš Just, Mgr. Jan Koutný, Ph.D. a Ing. David Veselý. Jak zlepšit 
nepěkný stav říčky Kyjovky? Kde se v Česku i zahraničí můžeme inspi-
rovat v zadržování vody v krajině a další témata.

KVĚTA SANTLEROVÁ: BESEDA A AUTORSKÉ ČTENÍ
(ÚT) 1700 studovna-čítárna. Beseda a autorské čtení se spisovatelkou 
a  mentorkou, autorkou knih Ať žije babička!, Co ty na to, babičko?  
O životě současných babiček vážně i nevážně…

Na čepu v  dubnu: ESKYMÁK – Cold IPA, 14 % hm., světlé, svrchně kvašené,  
nefiltrované a nepasterizované pivo.

VÍKEND PLNÝ ŘÍZKŮ
19.–21. 4. (PÁ–NE) Přijďte si k nám udělat radost a pochutnat si na 
našich výtečných řízcích.

CHYTRÝ KVÍZ
1., 8., 15., 22., 29. 4. (PO) 1900 Poskládejte tým do 9 členů a přijďte 
si ověřit své znalosti s dalšími týmy.

OCHUTNÁVKA VÍNA
1.–30. 4. (PO–ÚT) V měsíci dubnu bude u nás možnost ochutnat po  
skleničce lahvová vína z vinařství Mikrosvín, Mikulov. 

VEŘEJNÁ DEGUSTACE VÍN – ENOLOG ROKU 2023 
(PÁ) 1900 Enolog roku 2023 – Vinařství Karel Novotný. Srdečně vás 
zveme na pravidelnou degustaci vín, na které máte jedinečnou mož-
nost poslechnout si zajímavý výklad vinaře a enologa roku 2023 Karla 
Novotného z Milotic. Představí vám svá špičková vína vyráběná podle 
nejmodernějších trendů s velkým důrazem na kvalitu a preciznost. 

ČÍSLICEMA 1+1=16
(PÁ) 1730 Výstava pedagogů a  absolventů při příležitosti 30. výročí  
založení Zlínské soukromé vyšší odborné školy umění. Vernisáž  
výstavy se uskuteční 26. 4. (PÁ) v 1730. Výstava potrvá do 19. 5. (NE).

VÝSTAVA „SLZY KOPRETIN“
7. 4–7. 6. (NE–PÁ) Čajovna. Umělecké portfolio Nikoli Bulové s ná-
zvem „Slzy kopretin“. Zahájení výstavy 7. 4. (NE) v 1600 v prostorách 
Čajovny Kyjov. Výstava potrvá do 7. 6. (PÁ).

KONCERT PROJEKTU „JAZZ V KOSTCE“
(SO) 2030 Hostinec Jančovka (Kostelecká 2028). V rámci projektu  
vystoupí Marek Novotný Kvartet. Skladatel a klavírista Marek Novotný, 
který vystudoval kompozici na americké universitě UMASS, se ve svém  
novém quartetu obklopil výjimečnými, dnes by se dalo již říct „le-
gendárními“, osobnostmi české jazzové scény: kytaristou Liborem 
Šmoldasem a bubeníkem Tomášem Hobzekem, společně s novou krví 
a výjimečným kontrabasistou Maxem Makagonovem. Marek Novotný 
je autorem veškerého repertoáru kapely, skladeb pohybujících se na 
pomezí jazzu a vážné hudby.

AEROBIC CUP KYJOV 
(NE) 1000 hala SOU Kyjov. Již 7. ročník celorepublikové soutěže dětí 
i  dospělých v  komerčním a  fitness aerobiku. Po celý den vás čekají 
dechberoucí choreografie, nápadité dresy a bohatý doprovodný pro-
gram ostatních sportovních spolků města Kyjova.

Připravujeme: 
ZÁVODY FISAF II. + III. VT 
4.–5. 5. (SO–NE) 900 Sportcentrum Želva Dubňany. Prestižní celorepublikový 
závod sportovního a fitness aerobiku pořádaný pod záštitou Českého svazu aero-
biku a fitness. V průběhu závodního víkendu se představí více než 1 000 závodníků 
ve všech věkových kategoriích, kteří budou bojovat o svá umístění a nominaci do 
vyšší výkonnostní třídy.

140 LET ŽELEZNICE V KYJOVĚ
(NE) 1000–1700 Stavědlo. Před 140 lety přijel do Kyjova první vlak.  
Připomínka této významné události, výstava fotografií Ondřeje Řepky  
z 60. let minulého století z celého Československa a naše modelové 
kolejiště H0 v expozici Stavědlo na ulici Komenského u železničního 
přejezdu.

BUDOUCNOST ŘEMESEL 
(ST) 900–1600 MKS. Tradiční řemesla se rychle přizpůsobují novým 
podmínkám a  v  mnoha oborech se již dnes využívají moderní tech-
nologie. Přijďte se s námi ponořit do světa technologií a zažít virtuální 
realitu, vyzkoušet si malou robotickou ruku, na vlastní oči uvidíte 3D tisk 
čokoládou, virtuální svařování, elektromobil, roboty a další. Přednáš-
ky: Digitalizace a Průmysl 4.0, Technologie pro digitální budoucnost. 
Akci pořádá Okresní hospodářská komora Hodonín ve spolupráci 
s  městem Kyjov, Kyjovským Slováckem v  pohybu, z.s. a  Městským  
kulturním střediskem Kyjov.

ZÁVIŠ
(PÁ) 2000 Klub Nětčice. Lidový volnomyšlenkář, zpěvák, písničkář 
a  básník, jehož tvorba obsahuje silně autobiografické prvky, zavítá 
k nám do Kyjova! Na své rodné Znojmo odkazuje zejména ve svých 
písních Znojemské vlakové nádraží a  Červený most. Postavu svého 
otce – vojáka z povolání – ztělesnil v písni Já na vojnu nepudu. S ote-
vřeností prezentuje i sebe sama, například v písni Úděl šumařů. Pořádá 
Jirka Hilčer.                                                        vstupné 240 Kč

STP Kyjov provozuje půjčovnu kompenzačních pomůcek po telefonické domluvě  
s p. Valentovou – tel.: 732 705 805.

(ST) 1600 KUŽELKY – kuželna TJ Jiskra. 

(ST) 1330 TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI – jídelna CSS.

(ST) 1600 KUŽELKY – kuželna TJ Jiskra.

ZPÍVÁNÍ S NĚČIČÁKY
(ST) 1400 jídelna DPS. Centrum sociálních služeb města Kyjova po-
řádá společenské setkání seniorů a zdravotně postižených s mužským 
sborem z Nětčic.

NEDĚLNÍ TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI
(NE) 1400 jídelna DPS. Akce je určena pro seniory a  zdravotně  
postižené.                           vstup zdarma

MEZIGENERAČNÍ TVOŘENÍ S KERAMIKOU PRO RADOST
(ČT) 1330 jídelna DPS. Centrum sociálních služeb Kyjov pořádá ve 
spolupráci s MAS Kyjovské Slovácko v pohybu keramické tvoření s jar-
ními motivy. Zájemci se mohou hlásit na tel.: 606 692 258. Přijďte si 
vyrobit jarní dekoraci.                                          vstup zdarma

LÉTAJÍCÍ KOCOUR A VYŠŠÍ ŠKOLA
(PÁ) 1800 Městská knihovna Kyjov – studovna a čítárna. Hudební 
recitál Ivy a Jiřího Mojžíškových, nevidomých manželů. Zazní písničky 
z  vlastní i  nevlastní tvorby prokládané drobnými postřehy ze života. 
Koncert se koná v rámci 30. ročníku festivalu Dny umění nevidomých. 
Pořádá oblastní odbočka SONS Kyjov ve spolupráci s  Městskou 
knihovnou Kyjov.

AKTIVITY KOMUNITNÍHO CENTRA 
3., 10., 17., 24. 4. (ST) 1300–1500 MOZKOVNA – Trénink paměti, po-
zornosti, psychomotorické cvičení. Aktivita je určena lidem s duševním 
onemocněním.

(ÚT) Dubňany, Josef – Horky, hlaváčky – Milotice (7 km)      9:10 bus

(ÚT) Ratíškovice, hájenka – Dúbrava – Hodonín ZOO (9 km)  
 9:14 bus

(ÚT) Želetice – Na Adamcích – Šardice (8 km) 8:57 bus

(ÚT) Vrbovce – Tři kameny – Kuželov (8,5 km)   
 8:34 vlakové nádraží
    9:03 vlak z Veselí nad Moravou

(ÚT) Věteřov NS – Babí lom – Strážovice (4,5 km) 9:06 bus

16/4

Masarykovo nám. 30, Kyjov
tel.: 518 697 580, 606 795 006

www.mestokyjov.cz
i.slaninova@mukyjov.cz

RADNIČNÍ GALERIE

Otevírací doba: (PO–PÁ) 800–1200, 1300–1600 / (SO) zavřeno / (NE) 1300–1700.

info@lidova-jizba.cz  
www.vinotekakyjov.cz

VINOTÉKA KYJOV – LIDOVÁ JIZBA
Palackého 205/6, 697 01 Kyjov  
tel.: 518 307 732

Otevírací doba: (PO–ČT) 900–2100 / (PÁ,SO) 900–2300 / (NE) 900–2000.

Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov (pod radnicí) 
tel.: 518 307 733, 724 131 018

info@slovackagalerievin.cz
www.slovackagalerievin.cz

SLOVÁCKÁ GALERIE VÍN

Otevírací doba: (PO) zavřeno / (ÚT–ČT) 1100–2000 / (PÁ) 1100–2200  / (SO) 1300–2200 / 
(NE) zavřeno.

Dům kultury, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov 
tel.: 725 613 613

jindrich.pleva@tiscali.cz 
www.cajovnagalerie.cz

ČAJOVNA & GALERIE

Nerudova 1086, 697 01 Kyjov  
tel.: 703 893 089

www.ackyjov.cz
ackyjov@gmail.com

AEROBIC CENTRUM KYJOV, z.s.

ul. Komenského (u závor), 697 01 Kyjov 
tel.: 774 167 252

Rihanek.Milan@seznam.cz
www.naskyjov.estranky.cz

ŽELEZNIČNÍ EXPOZICE STAVĚDLO

Masarykovo nám. 13/14, 697 01 Kyjov 
tel.: 518 610 180, 774 664 698

kancelar@kyjovske-slovacko.com
www.kyjovske-slovacko.com

KYJOVSKÉ SLOVÁCKO V POHYBU, z.s.

Kostelecká 2650/2a, Nětčice, 697 01 Kyjov 
tel.: 723 876 086

KLUB NĚTČICE

KČT, ODBOR KYJOVSKO
organizace a informace: p. Šťastný, tel.: 776 066 343                mirostas@seznam.cz

2/4

9/4

16/4

23/4

30/4

17/4

22/4

26/4

26/4

3/4

4/4

9/4

30/4

9/4
Od

14/4

4/4

5/4

9/4

10/4

11/4

19/4

19/4
Od

1/4
Od

1/4
Od

26/4

7/4
Od

20/4

21/4

14/4

10/4

19/4

10/4

24/4

24/4

25/4

17/4

21/4

Komenského 617, 697 01 Kyjov
tel.: 518 613 394, 737 721 504

kyjov-odbocka@sons.cz
www.sonskyjov.cz

OBLASTNÍ ODBOČKA SONS KYJOV

19/4

3/4
Od

25/4

30/4

26/4



(NE) 1500 KONCERT PODĚKOVÁNÍ – kostel sv. Josefa.

(PO) 1900 KINOKAVÁRNA – KD. Promítání filmu Jedeme na team-
building. 

(ÚT) 1700 VYSTOUPENÍ TANEČNÍHO OBORU ZUŠ DUBŇANY – 
KD.

(SO) 1330 BĚH PRO KRTKA – areál ZŠ Dubňany. 

(NE) 1500 32. KROJOVANÉ SETKÁNÍ MUŽSKÝCH SBORŮ – KD.

(ÚT) 1700 PÁLENÍ ČARODĚJNIC – Přírodní areál. 

POKE BOWLS V B\V VINAŘSTVÍ
(SO) 1600 B\V VINAŘSTVÍ. Pro velký zájem jsme se pro vás rozhodli 
připravit další varianty této netradiční kuchyně. Přijďte ochutnat vel-
mi zajímavé 5chodové menu doplněné dvojitým vinným párováním.  
Podrobnější informace na FB a  webových stránkách B\V  vinařství.  
Rezervace na: info@bvvinarstvi.cz a tel.: 725 009 816.

KOŠT PÁLENEK A LIKÉRŮ 
(SO) 1400 KD. 

DĚTSKÉ KROJOVANÉ ODPOLEDNE
(SO) 1600 KD. Šohajíček, z.s. vás zve na Dětské krojované odpoled-
ne. K tanci a poslechu bude hrát dechová hudba Trboušanka. Chybět 
nebude bohatá tombola a  občerstvení. Proběhne společné tančení 
České besedy.

KOŠT VÍN
(SO) 1400 hala. Degustace proběhne 19. 4. (PÁ) od 1800 v Hospodě 
U Potoka. Těší se na vás pořadatelé. 

ASTROPOŘADY
5., 6., 12., 19., 26. 4. (PÁ,SO)
1400 Pozorování Slunce s ukázkou v planetáriu 
1600 O hvězdném snění – pořad pro děti 
1800 Evropa pod Jižním křížem 
2000 Pozorování hvězdné oblohy s ukázkou v planetáriu

NOVINKY VE VÝZKUMU HVĚZDNÝCH ERUPCÍ
(ČT) 1900 Přednáška prof. RNDr. Petra Heinzela, DrSc.

DEGUSTACE PÁLENEK A LIKÉRŮ 
(SO) 1600 KD. Mužský sbor ze Želetic vás zve na Degustaci pálenek 
a likérů. Můžete se těšit na slováckou tombolu, daňčí speciality a pivo 
z pivovaru Mazák. K poslechu zahraje CM Jablúčko z Kyjova.  
                      vstupné 150 Kč

CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA
(ÚT) 1800 kinosál. Cestovatelská přednáška Vladimíra Váchala  
o Íránu.                       vstupné 100 Kč

PÁNSKÁ ŠATNA 
(ČT) 1900 Improvizované představení s  hereckými legendami Jirkou 
Lábusem, Martinem Dejdarem a  jejich skvělými hereckými kolegy na 
SPIELBERGU.  

 LACO DÉCZI & CELULA NEW YORK
(SO) 1900 Jazzová legenda Laco Déczi s  kapelou Celula New York  
odehrají 1. koncert po návratu z USA na Moravě se sklenkou vína.

OTEVŘENÁ ROZHLEDNA 
6.–28. 4. (SO–NE) 1100–1700 Nyní máme otevřeno o  víkendech 
a  svátcích celoročně. Čeká vás stylová krbovna, expozice slovácké 
kuchyně, vyhlídka do širokého okolí a prodejna s množstvím slovác-
kých a tradičních výrobků. Pokladna je umístěna v prvním patře. 

TRADIČNÍ KOŠT VÍN 
(SO) 1400–2100 Všechny milovníky moravských vín zveme na již tra-
diční košt vín. Svá vína zde prezentují výhradně profesionální vinařství 
spolupracující s Mlynářskou restaurací. Košt se koná v prostorách na-
šeho kvelbeného vinného sklepa. Pro zpříjemnění celé akce vás čeká 
i pravá slovácká tombola, k příjemné atmosféře vám bude hrát hudec-
ká muzika. Během akce nerezervujeme místa v restauraci. 

SIMONA DONAHA
(ST) 1700 KD. Nechte se zlákat více jak hodinovým striptýzem duše 
v podání stand-up komičky Simony, která se zamýšlí nad tělem, vztahy, 
feministkami, muži i turistikou. Přístupné od 15 let. Vstupenky na portále 
ticketevent.cz. 

iFLAUTIST
(SO) 1700 kaple sv. Floriána. Vystoupí čtyři virtuosní hráčky na zobco-
vé flétny v programu Africa Calls Europe.                       vstupné 150 Kč

PÁLENÍ ČARODĚJNIC
(ÚT) 1600 Starý hrad.

  

M
ĚS

ÍČ
N

ÍK
 S

PO
LE

Č
EN

SK
ÉH

O
 D

ĚN
Í/

Z
D

A
RM

AV KYJOVĚ
A OKOLÍ

DUBEN 2024PŘIPRAVUJEME:

Vydává: Městské kulturní středisko Kyjov,
příspěvková organizace města Kyjova, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov.

POKLADNA: tel.: 518 614 624 / pokladna@mkskyjov.cz
PROGRAM: tel.: 518 614 525 / program@mkskyjov.cz

Redakce: Informační centrum města Kyjova
tel.: 518 323 484, 602 155 679 / kamvkyjove@email.cz

Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově– květen 2024 je 10. 4. (ST).
Změna programu vyhrazena. 

Redakce si vyhrazuje právo upravovat a krátit příspěvky.

aktuální dění / turistické informace / sdělení MÚ

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
POKLADNA MKS KYJOV:
(PO–PÁ)  900_1300, 1330_1700            tel.: 518 612 378
Prodej, rezervace a vracení vstupenek, řešení dotazů, informace k pořadům, výlep plakátů.
INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1700 /  (SO)  900_1130                                            tel.: 518 323 484, 518 697 409
SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz

JIŽ V PŘEDPRODEJI:

VÝJIMEČNÉ UDÁLOSTI

TRÉNINK KOGNITIVNÍCH FUNKCÍ
(ÚT) 1700 KD. Zábavnou formou dochází k  procvičování paměti,  
soustředění a koncentrace. Lektorka Lucie Nováková.

LIDICE. PŘÍBĚH ČESKÉ VSI.
(ST) 1800 Památník Internačního tábora Svatobořice. Srdečně vás 
zveme na výstavu a přednášku Lidice. Příběh české vsi. Vzpomeňme na 
vyhlazení obce Lidice a utrpení jejích občanů, kteří se dne 10. června 
1942 stali obětí nacistického násilí, a  zachování jména obce Lidice 
jako celosvětového symbolu obětí válečných zločinů. Přednáší Eva 
Lysoňková.

40. VÝROČÍ ZALOŽENÍ MUŽSKÉHO SBORU
(SO) 1900 KD. U  příležitosti založení sboru vás zveme na slavnost-
ní večer. V  kulturním programu vystoupí Mužský sbor, Ženský sbor  
Rezedky, Slovácký soubor Svatobořice-Mistřín, CM z  Milotic.  
Po skončení programu bude následovat beseda u cimbálu. 

OLDIES PARTY
(SO) 2000 KD. DJ Greba a DJ Johny Gregory vám namixují to, co si 
budete přát.

40. VÝROČÍ VARMUŽOVY CIMBÁLOVÉ MUZIKY
(SO) 1900 KD. V pořadu vystoupí generace muzikantů a hosté muzi-
ky. Po skončení programu následuje beseda u cimbálu. Místenky jsou  
vyprodány, možnost koupit lístek na stání. 

ONDRÁŠ – Z KRAJE DO KRAJE
(ÚT) 1800 KD. Folklorní tanečně-hudební pořad profesionální čás-
ti souboru sestavený pro rok 2024. Lístky v předprodeji na smsticket 
nebo v kanceláři KD. 

BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ
19.–21. 4. (PÁ–NE) Obecní hala U  Orla. (PÁ) 1400–1730 příjem  
zboží, (SO) 800–1700 prodej zboží, (NE) 900–1200 prodej zboží,  
1800–1900 výdej zboží. Akci pořádá Klub maminek. 

MÍSTNÍ VÝSTAVA VÍN – PIWI 2023, HIBERNAL FÓRUM 
(SO) 1300 Obecní hala U  Orla. Pořádá Mendelův vinařský spolek 
Šardice. K dobré náladě hraje CM Denica ze Šardic. 

PÁLENÍ ČARODĚJNIC S JIRKOU HADAŠEM 
(ÚT) 1700 areál za starou školou. Těšit se můžete na hry, soutěže 
a opékání špekáčků. 

BELTAIN
(ÚT) 1800 Salaš Rúdník. Tradiční slet čarodějnic v předvečer keltského 
svátku ohně se spoustou čarodějných her a  soutěží pro děti. Tradič-
ní masky vítány. Ve 2100 je připravena monumentální ohňová show  
v podání skupiny historického šermu IN TABERNA.

STAVĚNÍ MÁJE 
(SO) 1430 prostranství naproti radnici. MKK Vracov vás zve na 
stavění máje s krojovanou chasou. Součástí programu ochutnávka vín 
spolku vracovských vinařů.

KOŠT ŠTRÚDLŮ
(SO) 1800 KD. K poslechu a zpěvu zahraje Zpívající harmonikář.  
                        vstupné 150 Kč

VELIKONOCE V ZÁMECKÉM PARKU VE ŽDÁNICÍCH
(NE) zámecký park. Výstava obrázků dětí ze školní družiny,  
hledačka se soutěží pro nejmenší, velikonoční klepání a malá odměna 
v muzeu. 

VZPOMÍNKOVÝ VEČER
(ÚT) 1700 KD. Vzpomínkový večer věnovaný hudebním skupinám  
The Fellows a Rytmus. Občerstvení zajištěno.

30. VÝSTAVA VÍN S OCHUTNÁVKOU
(SO) 1300 KD. K  tanci a  poslechu bude hrát cimbálová muzika  
Lubomíra Graffeho.

ČARODĚJNICKÝ REJ
(ÚT) 1700 areál za zámeckou vilou. K tanci i poslechu zahraje kape-
la Country Bumpkins banda. S dětmi si zatančí tanečnice ze Seničky. 
Soutěž o nejlepší čarodějnici. Občerstvení zajištěno. 

VERONA

Estrádní sál. Taneční koncert. Verona dává 
na vědomí a zve vás na skvělý klubový koncert 
v Domě kultury v Kyjově! Vstup od 1900, koncert 
Verony 2130–2230. Od 2000 a  po vystoupení 
Verony vás čeká párty s  DJ Cross. Můžete se 
těšit na průřez tvorbou kapely Verona za celé 
20leté období!

vstupné 320 Kč

(PÁ) 19. 4. / 2000

Bukovany 70, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 011

info@bukovansky-mlyn.cz
 www.bukovansky-mlyn.cz

AREÁL BUKOVANSKÝ MLÝN

14. 5.   (ÚT) LENKA FILIPOVÁ 
 koncert / Dům kultury
15. 5.   (ST) FARMÁŘSKÉ TRHY
 Masarykovo náměstí
16. 5.   (ČT) SCREAMERS
 travesti–divadelní show / Dům kultury
17. 5.   (PÁ) VLASTA REDL A BOKOMARA 
 koncert / Dům kultury
20. 5.   (PO) ZDENĚK IZER
 talkshow / Dům kultury
25. 5.   (SO) HAMBURGERFEST
 Masarykovo náměstí
31. 5.   (PÁ) CONCENTUS MORAVIAE 
 zahajovací koncert / Dům kultury
31. 5. (PÁ) KÁCENÍ MÁJE 
 Masarykovo náměstí
4. 6.   (ÚT) TÚFARANKA ZE ŠAKVIC
 koncert / Dům kultury
5. 6.   (ST) FARMÁŘSKÉ TRHY
 Masarykovo náměstí
7. 6.   (PÁ) GRANDE MORAVIA  LADISLAVA PAVLUŠE
 koncert / Tenkrát na západě / letní kino
17. 6. (PO) PERFECT DAYS
 divadlo pro dospělé / hrají: Lenka Vlasáková, Jan Dolanský,  
 Jan Hofman, Petra Jungmanová, Dana Syslová/Eva Lecchiová, 
 Vilém Udatný / Dům kultury

20. 6.   (ČT) PARTIČKA NA VZDUCHU 
 improvizační show / letní kino
5. 7.   (PÁ) BUTTY – SUPPORT ROMAN DRAGOUN
 letní kino
6. 9.   (PÁ) ABBA
 koncert / letní kino 

6/4
Od

20/4

10/4

13/4

30/4

Kulturní a informační centrum města Dubňany  
tel.: 511 117 874

kultura-dubnany@seznam.cz 
www.mesto-dubnany.cz

DUBŇANY

14/4

15/4

23/4

27/4

28/4

30/4

13/4

Násedlovice 129, 696 36 Násedlovice 
tel.: 518 631 428

podatelna@obecnasedlovice.cz
 www.obecnasedlovice.cz

NÁSEDLOVICE

6/4

13/4

Sobůlky 105, 696 40 Sobůlky
tel.: 518 622 425

sobulky@sobulky.cz
www.sobulky.cz

SOBŮLKY

27/4

2/4

3/4

6/4

13/4

20/4

23/4

Archlebov 406, 696 33 Archlebov
tel.: 774 288 100

obchod@spielberg.cz
www.spielberg.cz

VINAŘSTVÍ SPIELBERG ARCHLEBOV

19/4
Od

27/4

30/4

Vacenovice 243, 696 06 Vacenovice
tel.: 518 376 160

obec@vacenovice.cz, starosta@vacenovice.cz
www.vacenovice.cz

VACENOVICE

30/4

Náměstí Míru 57, 696 42 Vracov
tel.: 518 628 296

kd@mestovracov.cz
www.mestovracov.cz

VRACOV

27/4

6/4

7/4
Do

16/4

27/4

30/4

5/4
Od

18/4

Želetice 189, 696 37 Želetice
tel.: 518 622 725

zeletice@zeletice.cz, starosta@zeletice.cz
www.zeletice.cz

ŽELETICE

13/4

Žeravice 40, 696 47 Žeravice
tel.: 518 626 022

podatelna@obeczeravice.cz
www.obeczeravice.cz

ŽERAVICE

9/4

4/4

27/4

SLEDUJTE NÁS NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

Městské kulturní středisko Kyjov

kulturakkyjov


